
 
 

UCHWAŁA NR VIII/27/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego (budżetu) Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego na 
rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2025  r. poz. 39), a a także § 12  ust. 2 pkt 7 Statutu Związku, Zgromadzenie  Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2024  Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 
13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego (budżetu)  Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego na rok 2025 zmienionej: 

1. Uchwałą Nr X/13/2025  Zarządu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 
10 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Nr VII/23/2025 Zarządu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 21 maja 
2025 r. 

3. Uchwałą Nr VII/22/2025 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego z dnia 
6 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 750.000 zł,  
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu (planu finansowego) 
w kwocie 750.000 zł. " 

2) § 5 otrzymuje brzmienie :  

- "§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 750.000 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego oraz 
BIP Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3416



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego 

 
 

Krzysztof Wypij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3416


	UCHWAŁA NR VIII/27/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-04T13:52:53+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




